Mario 	 ancini

Vereador PSC

da -3,Jtéi/iwict Wa/~/a c-9.4a - SP

- ?(~cOratiogt a 	 -

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Gamara Municipal de Ibitinga

111111111 1111111 1  111E1
Protocolo Geral n° 105112018

Data: 06104/2018 Horário: 10:34
Legislativo - IND 27312018

Os Vereadores que a este subscreve INDICAM  à Mesa, nos termos regimentais, que

seja oficiado a Sua Excelência a Prefeita Municipal, sugerindo o que segue:

"SUGEREM A NOTIFICAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS NO JARDIM

TROPICAL."

JUSTIFICATIVA: É função destes Parlamentares, sugerirem ao Executivo, haja

vista a importancia do tema.

Respeitosamente,

Sala de Sessães, abril de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1